
招标公告
项目名称：阳霞镇山区牧

道 桥 梁 建 设 项 目 。 建 设 单

位：轮台县阳霞镇人民政府。

建设规模：在阳霞镇北山新建

桥 1 座，桥梁长约 42 米，宽 3

米，配套围栏等附属设施。预

算 金 额 ：150 万 元 。 招 标 方

式：竞争性磋商。其他内容详

见中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.

com/）。招标代理机构：巴州

新 凯 工 程 交 易 服 务 有 限 公

司 。联系人：张女士，联系电

话：17699683412。

声 明
吾甫尔·莫明（身份证号

码 ：652801194704032811）于

2020年11月23日与库尔勒市

征收办签订的库尔勒地区房

屋征收补偿与安置协议书遗

失，协议号为：ZS0020096，原

件丢失补办，现登报原件作

废，公示期为15个工作日。特

此声明。

声明人：吾甫尔·莫明

2025年7月12日

注销公告
根据《民办非企业单位登

记管理暂行条例》《民办非企

业单位登记暂行办法》及本单

位章程的有关规定，我单位于

2025 年 7 月 11 日 召 开 的 董

（理）事会，经表决通过，决议

申请注销登记，并于 2025 年 7

月11日成立清算组进行清算，

清算组成员由杜全新、杜玉新

组成，清算组负责人：杜全

新。单位名称：巴州阿勒奇手

工艺品职业技能培训学校（巴

州阿勒奇手工艺品职能培训

中 心）；登 记 证 号（统 一 代

码）：52652829076062654Q；法

定代表人：杜全新；住所：博湖

县幸福路（博湖县大河口风景

区）；现本单位拟向登记机关

申请注销，请相关债权人自公

告发布之日起 45 日内（具体

时间请与登记机关沟通按照

文件要求）向本单位清算组申

报其债权。联系人：杜全新，

联系电话：13199969797。

巴州阿勒奇手工艺品职

业技能培训学校（巴州阿勒奇

手工艺品职能培训中心）

2025年7月12日

◆高杨的出生医学证明遗失，

编号：J650677202，现声明作废。

◆刘明春的房产证遗失，房屋

坐落于且末县玉鑫花苑液化气

底商住宅楼2单元402室，产权

证号：2011023，面积：101.19m2，

现声明作废。

◆金文华的国有土地租赁合

同遗失，土地坐落于若羌县瓦

石峡以西 315G1656 处以南 4

公里处，用途：农业用地，使用

权类型：租赁，面积：174.81

亩，证号：新若国用（2010）第

168号，现声明作废。

◆刘少良的国有土地租赁合

同遗失，土地坐落于若羌县瓦

石峡镇塔什萨依开发区，用

途：农业用地，使用权类型：租

赁，面积：245.82 亩，证号：新

若国用（2016）第 171 号，现声

明作废。

◆马佳丽的军人保障卡遗失，

卡号：810000220727118610，现

声明作废。

◆新疆格润特生物科技有限

公司在新疆库尔勒农村商业

银 行 股 份 有 限 公 司 铁 门 关

支 行 办 理 的 开 户 许 可 证 及

密 码 纸 遗失，核准号：J88800

04257401，账 号 ：843011312

010107714279，现声明作废。

◆克 依 木·吐 逊 的 中 华 人

民 共 和 国 行 政 执 法 证 遗

失 ，证 号 ：31070797012，现

声明作废。

◆巴州矿安煤矿安全技术培

训有限责任公司在库尔勒市

农村信用合作联社退水渠路

信用社办理的开户许可证遗

失，核准号：J8880001479602，

账 号 ：8431011001201100045

240，现声明作废。

◆张改勤的不动产权证书遗

失，房屋坐落于库尔勒经济技

术开发区开发大道 5 号黄金

海岸小区 10 栋 3 单元 5 层 503

室，证号：20200002291，现声

明作废。

◆新疆德鑫优装建筑装饰有

限公司财务专用章遗失，序

列号：6528970000334，现声明

作废。

◆新疆车巴扎机动车鉴定评

估有限公司在昆仑银行股份

有限公司库尔勒香梨大道支

行办理的开户许可证遗失，核

准 号 ：J8880003171701，账

号：88812100227060000012，现

声明作废。

◆巴州益众建筑工程有限公

司若羌分公司在中国农业银

行股份有限公司若羌县支行

办理的开户许可证遗失，核

准 号 ：J8880003252201，账

号：30349201040012407，现声

明作废。

◆陈怀英的出生医学证明遗

失，编号：O650419195，现声明

作废。

库尔勒市阿瓦提乡田园美食
城宴会厅整体招租，面积：963m2。
联系电话：13345456363。

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：2212525 2213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

广告
2025年7月12日 星期六

编辑 杜媛 校对 朱珠8


